
Ing. Radek Schneider
Tel.: +420 773 901 676
E-mail: schneider@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 21255
black-reality.cz/reality/55799/

 

Prodej bytu 2+1 Kroměříž
Velehradská, Kroměříž, Kroměříž
cena u makléře
Nabízíme Vám k prodeji cihlový byt 2+1 v Kroměříži. Byt se nachází v prvním nadzemním podlaží bytového domu na ulici
Velehradská. Bytový dům je zateplen. Byt disponuje prostornou vstupní chodbou, kuchyní, obývacím pokojem, ložnicí,
koupelnou, samostatnou toaletou a malou komorou. K bytu náleží prostorný sklep v suterénu domu. Kuchyně prošla v
minulosti rekonstrukcí, je vybavena novou kuchyňskou linkou, vestavěnou elektrickou troubou, plynovou varnou deskou a
digestoří. Na podlaze je položena PVC krytina s dekorem dlažby. V obývacím pokoji a ložnici jsou dřevěné parkety, oba
pokoje jsou orientovány do klidové zóny se zelení. Koupelna byla v minulosti také rekonstruována, je zařízena vanou,
umyvadlem, zrcadlem, otopným žebříkem a přípojkou pro pračku. V koupelně je umístěn plynový kotel, který zajišťuje otop a
ohřev vody v bytě. Toaleta je samostatná a disponuje menším oknem. Další menší okno zajišťuje přístup denního světla ve
vstupní chodbě. V chodbě je položen koberec. Na konci chodby je umístěna praktická malá komora. Velmi příjemný byt s
dostupnou veškerou občanskou vybaveností v bezprostředním okolí je vhodný pro vlastní bydlení i k investičnímu záměru.
Rádi Vám poskytneme podrobnější informace a provedeme Vás při osobní prohlídce bytu.

http://www.black-reality.cz/reality/55799/

